☞ Rex, thesaurario et camerariis suis salutē. Monstravit nobis S. quæ
fuit uxor G. de M. q̄d cum abbas beatæ Mariæ de Pratis nup̄ implacitasset
in curia n̄ra coram dilect' et fidel' nostris Q. de F. et sociis suis
tunc justiciariis nostris itinerantibus apud N. in cōm N. p̄ breve n̄m
p̄fatum S. de quinq; marcatis redditus cum p̄tīn in L. eadēq; S. inde
G. de S. qui ei warrantizavit versus p̄fatū abbatē, vocasset ad warrantum,
et licet postmodum in itinere p̄d' p̄ p̄fatos justitios cōsideratum
fuisse, q̄d p̄d' abbas seisinā suā versus p̄fatā S. de redditu p̄dicti
recuperaret, et eadem S. ulterius ad valenciā versus p̄fatū G. idemq;
abbas jam seisinā suā de redditu p̄dicto habeat, eadē tamen S. executionē
judicii p̄d' versus p̄fatū G. ulterius nōdū sit afflicta, in ipsius S. damnū
nō modicū et gravamen: nos ea de causa super recordo & p̄cessu
loquelæ p̄dicti certiorari, et p̄fatæ S. in p̄missis fieri volentes
quod est justum, vobis mandamus

Aliter de recordo & processu assisæ mittendis, ad capiendum certificationem.

Aliter ad executionem judicii faciendam versus warrantum.

De Recordo & Processu mittendis.

quod inspectis rotulis prædicti G. de itinere prædicto qui sunt, &c. ut dicitur, ree et proe prædicta cum omnibus ea tangentibus nobis in cancellariã nram sub sigillo scaccarii nri distincte et aperte sine dilatione mittatis et hoc bñ, ut hiis inspectis, ulterius inde fieri faciamus qd de jure et secundum legẽ et conf. regni nri Angl fuerit faciendum, &c.

Aliter de recordo, &c. quæ Rex coram eo venire fecit, mittendis in cancellariam, eo quod assisa arrainatur de eisdem tenementis.

¶ Rex, di. &c. B. de D. capitali justituario suo salutem. Cum dñs E. nuper rex Angl avus noster, ad p̄c G. de M. ree et p̄c cujusdã assisæ quæ inter ipsum G. et R. de F. et H. uxore ejus et alios, &c. sum fuit et capta apud N. corã I. de M. & sociis suis justitariis ipsius avi nri ad assis. in com N. capiend' assign, p breve suũ de teñ in N. corã eo quibusdã certis de causis venire fecisset, ac præfatus R. jã arrainavit quãdã assisam no. dif. corã di. &c. I. de G. et sociis suis justitariis, &c. per bñ nostrum versus præfatum G. de teñ prædictis, per quod expediens est et necesse qd iidẽ justitarii super ree et proe assisæ prædictæ corã p̄fatis justitariis dicti avi nostri habitis, quæ coram vobis ut dicitur adhuc existunt certioentur : vobis mandamus quod tenore ree et proe prædictorum nobis in cancellariã nostrã sub sigillo vro distincte et aperte sine dilatione mittatis et hoc breve, T. &c.

De recordo, &c. assisæ coram justitariis de novo assignatis & etiam cartam quam pars que-rens dedixerit placitando.

¶ Rex di. &c. I. S. salutẽ. Cum Q. de H. nup placitando in ass. no. dif. quam B. arrainavit coram vobis et sociis vris, &c. ad assisas in com D. capiendas assign, per bñ nostrũ versus eundẽ Q. de teñ in G. quæ quidẽ assisa coram di. &c. R. de S. et I. de T. virtute cujusdã commissionis nre eisdem R. et I. ad omnes assisas coram quibuscunq; justitariis arrainatas in com præd' capiend' factæ, adhuc restat faciend', quandam cartam sub nomine I. de P. patris prædicti R. cujus hæres ipse est M. de F. fratri prædicti Q. cujus hæres ipse est de tenementis, prædictis factam ptalisset, et carta illa p eo qd præfatus R. eam corã vobis omnino dedixit, penes vos remanet ut dicitur, et nos reputantes expediens fore, qd prædicti R. et I. in captione assisæ prædictæ, tam su p processu ejusdẽ assisæ coram vobis et sociis vestris prædictis habitæ, quam etiã super carta prædicta certioentur : vobis mandamus qd tam p̄dictum processum distincte et aperte, quam etiam cartam prædictam sub sigillo vestro præfatis R. et I. sine dilatione mittatis et hoc breve, ut hiis inspectis, consultius procedere valeant ad captionem assisæ p̄dict. Et hoc nullatenus. omittatis, T. me ipso, &c.

Quod custos brevium in com' banco, liberet uxori post mortem viri, scripta quæ ibi protulerunt coram justitariis in probatione actionis suæ, placitando in quodam brevi de debito.

¶ Rex, dilecto clerico suo I. de S. custodi brevium nrm in communi banco salutem. Monstravit nobis I. quæ fuit uxor R. de C. quod cum ipsa et prædictus R. quondã vir suus, nuper in curia nra corã justitariis nris de banco, implacitassent W. de S. p bñ nrm, de eo quod idem W. redderet præfatis R. et I. mille et ducentas libras et super hoc iidẽ R. et I. placitando coram præfatis justitariis in actionis suæ probationẽ, protulerunt duo scripta obligatoria sub nomine prædicti W. apud R. in com S. quæ quidem scripta præfatus W. omnino dedixit, propter qd scripta illa vobis tanquam clerico nostro et custodi bñũ nrorum in banco p̄d', per considerationẽ curiæ p̄dict tradita fuerunt custodiend', donec negotium p̄dict finaliter foret discussum, postmodumq; pendente

dente placito prædicto, prædictus R. diē clauerit extremū, quo prætextu idē placitum corā præfatis iustitiariis remanserit sine die, super quo eadē I. nobis supplicavit ut scripta prædicta sibi velimus facere liberari : nos eidē I. in hac parte fieri volentes quod iustum est, vobis mandamus qđ si scripta præd' in custodia vestra resideant ut est dictū, & vobis constiterit de negotio prædicto taliter fuisse processum, & prædictus R. mortuus sit, tunc scripta prædicta præfatae I. prout iustū fuerit liberetis. T. &c.